Diggelmann Gerätekabel 0.5 m C13-
C14, Anzahl Leiter: 3, Detailfarbe
Beschreibung
Dimensionen
Kabellänge 0.5 m
Ausstattung
Funktionsleuchte Nein
Umgebungsbedingungen
Aussenanwendung Nein
Stromanschlüsse
 Lieferzeit: 3-4 Tage
CHF 12.67
CHF 13.70 inkl.
Diggelmann Gerätekabel 0.5 m C13-C14
Anzahl Leiter: 3
Detailfarbe: Blau
Kinderschutz: Nein
Steckereigenschaften: Angespritzt
Steckertyp Ausgang: C13
Leiterquerschnitt: 1 mm²
Hersteller Diggelmann
EAN 0000000000000
Hersteller-Nr SPVBL10-005
Lieferanten ID 258287
Steckereigenschaften Angespritzt
Steckertyp Ausgang C13
Steckertyp Eingang C14
Weitere Informationen
Farbe Blau
Allgemein
Überhitzungsschutz Nein
Halogenfrei Nein
Energie
Kinderschutz Nein
Stromstärke 10 A
Kabeleigenschaften
Kabelummantelung Kunststoff
Anzahl Leiter 3
Leiterquerschnitt 1 mm²
Kabeltyp Gerätekabel
Harmonisierte Leitungsbezeichnung H05VV-F 3G 1.0mm2
Zubehör
Klettbänder (33 )
FASTECH Klettband-Rolle ETN Fast Strap 10 mm x
25 m, Blau, Breite: 10 mm, Länge: 25 m,
Produkttyp: Klettband-Rolle, Ausstattung
Kabelmanagement: Zuschneidbar, Haftend,
Wiederverwendbar, Wasserfest,
Verpackungseinheit: 1 Stück, Material: Velour
CHF 28.77
CHF 31.10
inkl.
FASTECH Klettband-Rolle ETN Fast Strap 20 mm x
25 m, Rot, Breite: 20 mm, Länge: 25 m,
Produkttyp: Klettband-Rolle, Ausstattung
Kabelmanagement: Zuschneidbar, Haftend,
Wiederverwendbar, Wasserfest,
Verpackungseinheit: 1 Stück, Material: Velour
CHF 43.39
CHF 46.90
inkl.
FASTECH Klettkabelbinder ETK-3-3 13 x 250 mm
Weiss, 100 Stück, Breite: 13 mm, Länge: 0.25 m,
Produkttyp: Klettkabelbinder, Ausstattung
CHF 60.04
CHF 64.90
inkl.
Kabelmanagement: Haftend, Wasserfest,
Wiederverwendbar, Verpackungseinheit: 100
Stück, Material: Kunststoff
Date added: 2018-02-21 08:37:59 / SID: 477971 / DID: 258287